ผู้เข้าเสนอราคาเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างเปลี่ยนชุดบ ารุงรักษาเครื่อง ของเครื่อง
ถ่ายเอกสารดังกล่าว 

4. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ 
 จ้างเปลี่ยนชุดบ ารุงรักษาเครื่อง ของเครื่องถ่ายเอกสาร (แบบมัลติฟังก์ชั่น) ยี่ห้อ Kyocera รุ่น FS-C8520MFP 

5. งบประมาณ 
 วงเงินงบประมาณ ๒๔,๖๑๐ บาท (สองหมื่นสี่พันหกร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

6. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
เกณฑ์ราคา 

7. สถานที่ส่งมอบ 
 กองการสื่อสารโทรคมนาคม ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

8. ก าหนดการส่งมอบ/ระยะเวลาด าเนินการ 
 ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่รับใบสั่งจ้าง